



پنجشنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۹ ۲ جمادی الاولی ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۴۹۱
صفحه ۴ **۲۰۰۰ تومان**

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸۰-۳۳۲۱۲۹۲۶
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۵-۳۱
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

مدیرعامل آبفا هرمزگان در تشریح دلایل بوی نامطبوع فاضلاب بندرعباس عنوان کرد

ضرورت طرح دیپلماسی برای فاضلاب

رفع دغدغه مشترک فاضلاب نیازمند همکاری بین‌سازمانی است



عظیم‌نور

گروه خبر // بوی نامطبوع فاضلاب در برخی مناطق شهر بندرعباس، کهنه چالشی است که نه تنها نارضایتی شهروندان را دامن زده بلکه سال‌هاست که در سید دغدغه‌های در اولویت آبفا جا خوش کرده؛ دغدغه‌ای که علی‌رغم تلاش‌های آبفا در یک دهه گذشته، کاملاً حل آن نیازمند رویکردی جمعی از سوی مردم و مسئولان ذیربط است.

چراکه وقت آن رسیده برای مسئله‌ی فاضلاب نیز همانند آب، چارچوب دیپلماسی برگزینیم تا فرصت از دست نرود و این دغدغه به بحران تبدیل نشود. گرچه این چالش در حوزه تخصصی شرکت آب و فاضلاب هرمزگان است اما واقعیت این است که رفع این دغدغه چیزی فراتر از تخصص آبفا می‌طلبد و آن همکاری بین‌سازمانی است؛ سازمان‌هایی نظیر شهرداری، مسکن و شهرسازی، محیط زیست، استانداری، صنایع بندرعباس و در نهایت مردم به عنوان مطالبه‌گران اصلی این دغدغه. اتفاقی که اگر نیفتد، مسئله فاضلاب همچنان به صدایی می‌ماند که به جایی نخواهد رسید!

فاضلاب، دغدغه مشترک به گزارش خبرنگار دریا؛ امین قسیمی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اعتقاد به اینکه، مسئله فاضلاب همانند آب نیازمند یک چارچوب دیپلماسی است تا به بحران تبدیل نشود، تصریح کرد: حل این چالش علاوه بر تلاش و تخصص آبفا مستلزم همکاری بین‌سازمانی است. وی با اشاره به بوی نامطبوع فاضلاب به عنوان معضل هر ساله شهر بندرعباس، به تشریح دلایل این مسئله پرداخت و گفت: عدم اجرای شبکه جمع‌آوری فاضلاب در برخی مناطق شهر از دلایل عمده انتشار بوی فاضلاب است.

به طوری که در اکثر مناطق شمال کمربندی وحاشیه خورگورسوزان که بیشترین حجم بوی نامطبوع را داریم، به دلیل وجود بافت فرسوده، سکونت گاه‌های غیر رسمی و عدم اجرای طرح جامع شهری، امکان اجرای شبکه جمع‌آوری فاضلاب وجود ندارد.

ادامه در همین صفحه

رئیس بنیاد مستضعفان کشور:
تکمیل پروژه بزرگ پایانه نفتی آینده جاسک را متحول می‌کند

مدیرعامل شرکت ملی توسعه و مهندسی نفت خبر داد
پیشرفت ۷۰ درصدی مرحله نخست خط لوله گوره به جاسک

از ارزان‌فروشی حمایت کنید

احمد مرادی خواستار شد لزوم تسریع در حل مشکلات روستاهای بندر خمیر

مدیرعامل ستادیده استان خبر داد آزادی پنج زندانی توسط نیکوکار هرمزگانی

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد رسیدگی به مطالبات پرستاران با اختصاص شعب ویژه در هرمزگان

بهسازی ۶۰ هزار متر مربع فضای سبز در بندرعباس



کسری بودند که این مهم سرانجام در نشست هیات وزیران به تصویب رسید.

انتظار مردم شمیل به پایان رسید؛

شمیل بخش شد

تلفنی برانجام این موضوع تاکید داشتند لازم به ذکر است دهستان شمیل با ۱۶ هزار نفر جمعیت در ۶۰ کیلومتری شرق بندرعباس قرار گرفته که سالها مردم این دهستان خواستار ارتقا شمیل در تقسیمات

گروه خبر // احمد مرادی نماینده هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با اعلام این خبر گفت: مطالبه دیرینه مردم شمیل سرانجام محقق شد و ارتقا شمیل از دهستان به بخش در نشست هیات وزیران مصوب شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ احمد مرادی با تشکر از معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: دکتر امیری معاون پارلمانی رئیس جمهور و همکاری سایر نمایندگان استان در



مدیرعامل آبفا هرمزگان در تشریح دلایل بوی نامطبوع فاضلاب بندرعباس عنوان کرد

ضرورت طرح دیپلماسی برای فاضلاب

ادامه از تیتر یک // بخشی از فاضلاب تولیدی مناطق مذکور از طریق کانال آب‌های سطحی وارد خور شده و با توجه به شیب کم بستر خور و خروجی آن که تحت تاثیر جریان‌های جزر و مدی آب دریا است، تخلیه مناسب فاضلاب‌های درون خور به طور کامل صورت نگرفته و باقی ماندن فاضلاب در خور (و تابش آفتاب به آن) منبسط ایجاد فرایندهای بی‌هوازی و در نتیجه تولید بوی نامطبوع فاضلاب می‌شود.

■ **وارونگی دمایی و بوی نامطبوع فاضلاب در پاییز و زمستان**
وی ادامه داد: پدیده وارونگی دمایی از دیگر دلایل انتشار بوی نامطبوع است چرا که مشکل انتشار بو در فصول پاییز و زمستان به علت وقوع این پدیده، بیشتر از فصول گرم احساس می‌شود. به طوری که به علت دمای کمتر لایه‌های هوایی نزدیک به زمین، بسوی نامطبوع موجود

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

رسیدگی به مطالبات پرستاران با اختصاص شعب ویژه در هرمزگان

گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان در دیدار با اعضای هیأت مدیره نظام پرستاری استان، از اختصاص شعب ویژه رسیدگی به مطالبات پرستاران خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ اعضای هیأت مدیره نظام پرستاری استان هرمزگان در آستانه فرا رسیدن سالروز ولادت با سعادت حضرت زینب کبری (سلام الله علیها) و روز پرستار با علی صالحی رئیس کل دادگستری استان دیدار و گفتگو نمودند. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در جریان این دیدار ضمن تبریک ولادت با سعادت حضرت زینب کبری (س) از خدمات ارزنده جامعه تلاش‌ها در برپایی بیمارهای کرونا، تقدیر کرد. وی در ادامه افزود: امنیت و سلامت، دو بال رفاه اجتماعی محسوب می‌شوند و بسا توجه به اهمیت این موضوع، هیچ یادشانی پاسخگو شهادت مثال زدن جهادگران عرصه سلامت در صیانت از نظام بهداشت و درمان کشور

پرستاری در خدمات پزشکی مشخص و اعطا شود و در همین راستا این موضوع را در چارچوب قانونی پیگیری خواهیم کرد. عالی ترین مقام قضایی استان هرمزگان ادامه داد: رسیدگی به مطالبات پرستاران را به صورت جدی در دستور کار قرار می‌دهیم تا با تعیین شعب ویژه بتوانیم از این قشر حمایت و پشتیبانی نماییم. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با تاکید بر اینکه پرستاران، امروز سربازان خط مقدم مبارزه با کرونا محسوب می‌شوند، تصریح کرد: پیگیری حقوق پرستاران مسئله بسیار مهمی است که آن را با جدیت در دستگاه قضایی استان هرمزگان دنبال خواهیم کرد.

رئیس بنیاد مستضعفان کشور:
تکمیل پروژه بزرگ پایانه نفتی آینده جاسک را متحول می‌کند



این قبیل پروژه‌ها باید با پیوسته آبفا نقش اجتماعی در زندگی مردم این منطقه همراه باشد و شاهد آن هستیم که شرکت‌ها روند تداوم یابد.

رئیس بنیاد مستضعفان کشور گفت: به ثمر رسیدن پروژه بزرگ پایانه نفتی در جاسک یک دستاورد ملی است و کار با پیشرفت خوبی در جریان است.

گروه خبر // سید پرویز فتح پیش از دیروز در بازدید از روند احداث پایانه نفتی جاسک، اظهار کرد: به ثمر رسیدن این پروژه مهم که به همت شرکت‌های داخلی در حال انجام است، یک دستاورد بزرگ ملی بشمار می‌رود. وی با بیان این که هدف در روند واگذاری پروژه‌ها و رعایت موضوعات حقوقی در حوزة اجرای پروژه‌های کلان آینده توسعه سواحل مکران نیز از اهمیت

گروه مطبوعاتی دریا

روزنامه دریا: روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی با سابقه ۱۷ سال فعالیت و بالاترین ضریب انتشار در میان روزنامه‌های هرمزگان

هفته نامه ساحل صدف: هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت در جهت اعتلای سطح فرهنگی و اجتماعی استان

دو فصل نامه جنوب بیدار: دو فصل نامه فرهنگی، اجتماعی تله‌ویزیونی برای دستیابی و حلقه و اعتلای جایگاه فرهنگ و گسترش در جامعه

پایگاه خبری daryanews.ir: پایگاه خبری محلی با آمار بازدید روزانه بیش از ۱۰ هزار بار

دو ماهنامه کالنگ: فرهنگی، اجتماعی با هدف ایجاد ارتباط و پایداری و حفظ اصول فرهنگی و ارتقا و بسط در سطح جامعه

فصل نامه طوطیا: دو ماهنامه فرهنگی هنری گوی در جهت نگاه ویژه به فرهنگ و هنر استان

تلفن: ۳۳۲۱۲۹۲۶-۳۳۲۱۲۸۲۸۰

وبسایت: WWW.darya-news.ir

ایمیل: daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام: daryanews.bnd

۲۶ آذر **جناب آقای مهندس یوسف عابدینی مدیر کل محترم و پر تلاش راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان**

روز ملی حمل و نقل و رانندگان یادآور فرمان تاریخی حضرت امام خمینی (ره) مبنی بر تخلیه بندار و آغاز هفته راهداری به جنابعالی و معاون محترم مهندس کوروش جهانبخش و رانندگان زحمتکش و کارکنان و راهداران صبور سازمان راهداری و حمل و نقل هرمزگان و کلیه همکاران و شرکتهای حمل و نقل جاده‌ای تبریک و تهنیت عرض می‌نماییم

انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های حمل و نقل جاده ای داخلی کالا میناب، رودان و جاسک



